
Protokół Nr XXVI/2020
z sesji Rady Miejskiej w Ziębicach,

która odbyła się dnia 10 grudnia 2020 r.,
 w Sali Widowiskowej Ziębickiego Centrum Kultury w Ziębicach

Godzina rozpoczęcia: 14:14

Godzina zakończenia: 14:48

Obecni radni: 14

Nieobecni radni: 1 (Radny Piotr Osiadacz) 

W sesji uczestniczyli:

- Burmistrz Ziębic M. Szpilarewicz,

- Radca Prawny M. Pływacz,

1. Otwarcie sesji.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Agata  Sobków  otworzyła  obrady  XXVI  sesji  Rady  Miejskiej

w Ziębicach i przywitała wszystkich przybyłych radnych oraz gości.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Stwierdzono, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania

prawomocnych decyzji i uchwał.

3. Przyjecie porządku obrad.

Przewodnicząca  Rady Miejskiej  A.  Sobków powiedziała,  że  wszyscy radni  otrzymali  porządek

obrad i zapoznali się z nim oraz spytała czy ktoś z obecnych wnosi uwagi lub zmiany.

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Miejskiej.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 235/VIII/2020 Rady Miejskiej

w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r.  ws. ustalenia wydatków, które nie wygasają

z końcem roku budżetowego 2020.

6. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami.



7. Informacja Przewodniczącej Rady.

8. Interpelacje, wnioski i zapytania.

9. Zamknięcie sesji.             

Burmistrz Ziębic zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały

ws. zmian w budżecie Gminy Ziębice na 2020 rok. 

→ Wprowadzenie projektu uchwały ws. zmian w budżecie Gminy Ziębice na 2020 rok

Rada  Miejska w  Ziębicach  w  obecności  14  radnych  14  głosami  „za”,  0  głosami  „przeciw”

i przy braku głosów „wstrzymujących się” wprowadziła projekt uchwały do porządku obrad.

Przyjęcie zmienionego porządku obrad.

Rada  Miejska w  Ziębicach  w  obecności  14  radnych  14  głosami  „za”,  0  głosami  „przeciw”

i przy braku głosów „wstrzymujących się” przyjęła zmieniony porządek obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Miejskiej.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  A.  Sobków  powiedziała,  że  wszyscy  Radni  otrzymali  projekt

protokołu i  mieli  czas na zapoznanie się z nim. Przewodnicząca spytała,  czy ktoś wnosi uwagi

i zarządziła głosowanie.

Rada  Miejska w  Ziębicach  w  obecności  14  radnych  14  głosami  „za”,  0  głosami  „przeciw”

i przy braku głosów „wstrzymujących się” przyjęła protokół.

5.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  nr  235/VIII/2020 Rady Miejskiej

w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. ws. ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem

roku budżetowego 2020.

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Ziębic M. Szpilarewicz. 

Komisja Budżetowa wydała opinię pozytywną o projekcie uchwały.

Rada  Miejska w  Ziębicach  w  obecności  14  radnych  14  głosami  „za”,  0  głosami  „przeciw”

i  przy  braku  głosów  „wstrzymujących  się”  przyjęła  uchwałę  nr  244/VIII/2020  ws.  zmiany

uchwały nr 235/VIII/2020 Rady Miejskiej  w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r.  ws.

ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020.



6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ziębice na 2020 rok.

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Ziębic M. Szpilarewicz i poinformował o autopoprawce.

Burmistrz poinformował również o darowiźnie jednego z przedsiębiorców w kwocie 50 tys. zł na

rzecz uboższych mieszkańców naszej gminy.

Komisja Budżetowa wydała opinię pozytywną o projekcie uchwały.

Rada  Miejska w  Ziębicach  w  obecności  14  radnych  14  głosami  „za”,  0  głosami  „przeciw”

i  przy  braku  głosów  „wstrzymujących  się”  przyjęła  uchwałę  nr  245/VIII/2020  ws.  zmian

w budżecie Gminy Ziębice na 2020 rok.

7. Informacja Burmistrza o pracy między sesjami.

Burmistrz  poinformował  o  pracach  nad  analizą  wniosków  dot.  przyznania  dotacji  na  zabytki,

remonty, konserwacje. 

Burmistrz  M.  Szpilarewicz  poinformował  także  o  przyznanych  dotacjach  dla  gminy  Ziębice

z Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

8. Informacja Przewodniczącej Rady.

Do Biura Rady Miejskiej wpłynęły m. in. pisma: 

– pismo ks. B. Konopki ws. uchylenia uchwały nadającej tytuł honorowego Obywatela miasta

kard. H. Gulbinowiczowi,

– życzenia świąteczne,

– trwa kontrola dot. skarg, wniosków i wyborów ławników.

Przewodnicząca Rady złożyła życzenia Bożonarodzeniowe. 

Wszystkie pisma dostępne są w Biurze Rady.

9. Interpelacje, wnioski i zapytania.

Radny M. Jaźwiec  zapytał  środki  na  zakup świątecznego oświetlenia  dla  ulic  dojazdowych do

Rynku.

Burmistrz  odpowiedział,  że  co  roku będą  dokupowane  jakieś  ozdoby,  niestety  te  elementy się



szybko  psują.  Może  ZUK-owi  uda  się  jeszcze  coś  odzyskać  z  tych  starych  ozdób,  to  zostaną

powieszone. 

Radny M. Kuriata odniósł się do pisma ks. B. Konopki. 

Radny W. Ochał zwrócił się z prośbą o zwrócenie uwagi i zmianę organizacji ruchu na pl. Wolności

przy byłej szkole podstawowej.

10. Zamknięcie sesji.             

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  A.  Sobków  zamknęła  obrady  XXVI  Sesji  Rady  Miejskiej

w Ziębicach.

Na tym protokół zakończono.

Nagranie audio stanowi integralną część protokołu.

Głosowania imienne stanowią załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: Agata Sobków                                ...……………………….

Protokolant: Monika Mikosz                                                              ……..……………………


